国家金融监督管理总局中山监管分局

换发《中华人民共和国保险许可证》公告

中金公告[2025]15 号

申能财产保险股份有限公司中山中心支公司小榄营销服务部经

国家金融监督管理总局中山监管分局批准，因机构业务范围变更换发

《中华人民共和国保险许可证》，现予以公告。

联系人及电话：郑秀灵，15820538809

机构编码：000262442000002，许可证流水号：No.00163643

批准日期：2024 年 1 月 15 日 发证日期：2025 年 2月 21 日

地址：广东省中山市小榄镇广源中路 18号 812-813 房

	0ced093b8f93536d95797e6c686c95b08baf7ad323b20151d850d82b98845e73.pdf